

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Siz Unutsanız da Tarih Unutmayacak**

### **Ajanlıklarınız Affedilmeyecek ve İki Devletli Çözüm de Geçmeyecektir!**

#### **Haber:**

Suudi Dışişleri Bakanlığı 07/02/2024 Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Krallığın, 1967 sınırlarında bağımsız bir Filistin devleti tanınmadığı ve Gazze'ye yönelik "İsrail saldırganlığı" durdurulmadığı sürece Siyonist varlıkla hiçbir diplomatik ilişkinin olmayacağı yönündeki kesin tavrını Amerikan yönetimine bildirdiğini söyledi. (France 24, 07/02/2024)

#### **Yorum:**

Ajanlık ve ihanet, Suudi tarafın, İngilizlere olan bağlılıkları ile Amerika'ya olan sadakatleri arasında gidip gelen yöneticilerinin miras bıraktığı sabit bir tutumdur. Nitekim bunu, hiçbir şerefi ve mertliği olmayan Şerif Hüseyin döneminden bu yana alışkanlık haline getirmişlerdir; zira Birinci Dünya Savaşı sırasında Yahudilerin Filistin'i işgal etmesi için zemin hazırlayan ve "Büyük Arap İsyanı" adı altında Arap Müslümanları Türk Müslümanlarla savaşmaya teşvik eden Şerif Hüseyin'dir; şüphesiz bu, Batı'nın Osmanlı Hilafetini yıkmasına imkan tanıyan ve Müslümanların bağlarının koparılmasına ve birliklerinin dağılmasına yardımcı olan büyük bir ihanettir. Bu adam geçmişteki hainlerden biri olup günümüz ise onlarla dolup taşmaktadır! Ayrıca Şerif Hüseyin İngiltere'yi hoşnut ettiği gibi Selman ve oğlu da iki devletli çözümün kabul edilmesi için baskı yaparak Amerika'yı hoşnut etmeye çalışmaktadır!

Siyonist varlığın Gazze'ye yönelik saldırısının başlangıcından bu yana toplam kurban sayısı 27.585 şehit ve 66.978 yaralı olduğu halde Suudi Arabistan, şartlı normalleşme tiyatrosunu sahneye koyuyor ve zararlı ülkeler BAE ve Ürdün ile birlikte kara ikmal hattı kurarak bu vahşi varlığa yönelik deniz ablukasını kırıyor; zira İbranice Kanal 13, Husilerin Kızıldeniz'de uyguladığı deniz ablukasını aşmak için Emirlikler'den başlayıp Suudi Arabistan'a, ardından da Ürdün'e geçerek oradan da Siyonist varlığa ulaşan kara ticaret köprüsüne ilişkin bir haber yayınladı. Bu arada Gazze Şeridi'nin boğucu bir kuşatma altına alınması ve Refah sınır kapısının kapatılmasıyla birlikte dört aydır soykırıma dayalı bir savaşa maruz kalan Filistinlilere insani yardımların geçişi engelleniyor.

Ayrıca tarih, Suudi Arabistan'ın Riyad Sezonu 2023'ü açtığını ve yaralıların yaraları, çocukların ağlamaları, kadınların çığlıkları, erkeklerin kahrolması, ailesini ve sevdiklerini kaybeden herkesin yürek acıları üzerinde dans ettiğini kaydedecektir.

**Ey Müslümanlar:** Ortada bir barış planı olmadığı gibi iki devletli çözüm diye bir şey de yoktur; aksine mübarek Filistin topraklarının tamamını kurtaracak, Filistin'i Yahudilerin pisliklerinden arındıracak ve Müslümanlara izzet ve onurlarını yeniden kazandıracak bir İmanın liderliğindeki tek bir devletin altında birleşmiş ümmetle birlikte tek bir çözüm vardır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**M. Durra El-Bakuş**